02119.001275/2024-44
Número Sei:19257831

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ICMBIO HUMAITÁ
Av. Lauro Sodré 6500, - Bairro Aeroporto -  Porto Velho - CEP 76803260

Telefone: (69) 3223-5897

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES
TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

ATA DE CONVOCAÇÃO

Aos 28 dias do mês de abril de 2025, no  NGI ICMBio Humaitá, Av. Lauro Sodré, 6.500, Bairro Aeroporto, Porto Velho/RO, às
08:00h, reuniram-se virtualmente  servidores públicos:  Vitor Mendonça Aviani Ribeiro, Presidente da Comissão, matrícula
1121395, Monique Lucila Melo do Prado, Membro da Comissão, matricula 3301592 e Camila Andrade Coqueiro Moraes, Membro
da Comissão, matrícula 1202139,  integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de
Agentes Temporários Ambientais – ATA , designados pela Portaria ICMBio nº 1395 (021057594), de 24 de abril de 2023.

Considerando que 2 (dois) candidatos aprovados/selecionados desistiram da vaga de Brigadista, 06 meses, nível I, esta comissão
resolve:

CONVOCAR os seguintes candidatos a apresentar os documentos para a contratação:

1.2 Cargo: Brigadista, Nível I, 06 meses, Parque Nacional dos Campos Amazônicos - NGI Humaitá - 9 vagas

Classificação Nome N1 N2 N3 N4 N5 Nota
Final Situação

11º LUCIANO MOISES PITHAN DA SILVA 1,79 1,79 1,80 1,80 1,37 8,55 Aprovado - convocado
12º PABLO DIAS DOS SANTOS 1,74 1,74 1,73 1,73 1,61 8,54 Aprovado - convocado

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

assinado digitalmente
Vitor Mendonça Aviani Ribeiro

Presidente da Comissão Local de Seleção

assinado digitalmente
Monique Lucila Melo do Prado

Membro da Comissão Local de Seleção

assinado digitalmente
Camila Andrade Coqueiro Moraes

Membro da Comissão Local de Seleção

Documento assinado eletronicamente por Monique Lucila Melo do Prado, Técnico(a) Ambiental, em 29/04/2025, às 10:32,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Camila Andrade Coqueiro Moraes, Técnico(a) Ambiental, em 29/04/2025, às 10:35,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Vitor Mendonça Aviani Ribeiro, Analista Ambiental, em 29/04/2025, às 10:40,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
021337464 e o código CRC 803FF7BF.